Pethanoch, Merzone Ago M°yfouctouris wif, Katheryne Fuktour, Donald hyr sone, and

Alexander hyr sone, Marsle hyr doythyr, Donald Gerrow, Wille Dag, Patrik Brebner,

John Eed McEdwart, Elspet Donald McHardeis doythyr, Donald hyr son, Fynlaye hyr

son, Anne hyr dothyr, Elizebeth hyr dothyr, Robert Stewart, Androu Stewartson, Johne

Stewart his son, Elspet Stewart his sister, Anne James dothyr, Thome Lammeis

wif, Donald Lammeson hyr sone, Anne hyr doythyr, Johne Lammesone hyr sone, Ago

Lammesone hyr sone, Nicoll Dauidson, Elspet Imryfuktour, Alexander Lammeson, Ago

McGillequhome, Merzeone Donald Reache doythyr, McAlister McLamme, Fergus in the

Cottone of Aberzelde, Elspet Symone, Donald hyr sone, Johne hyr sone, Anne hyr dothyr,

Marsle hyr dothyr, Donald Egosone, Johne Males, Rore Thomson, Janat Enytiyr, Janat

Quhyt, Hanre Moris wif, Gresal Lyndsaye, Patrik Southar, Paull Brebner, Johne Corbet,

Johne Morgin, tenentes supremi domini nostri Regis, et nobilis et potentis domini Georgii

comitis de Huntle, ac eciam honorabilis viri Jacobi Gordone de Aberzelde, in Strathde infra

diocesim Aberdonensem, pro se, suis prolibus, orphanis, cousangnineis, amicis ac adherentibus,

ac aliis quorum interest seu interesse poterit in futurum, ex altera partibus : Truncacionem

et depopulacionem hominum de Strathdee, et asportacionem animalium, granorum, rerumque

aliarum eorundem, per dictos ly Grantis, suos consanguineos, amicos et adherentes ; et

econtra, truncacionem et depopulacionem hominum de Straspey et Straththowne, animali-

umque, granorum, rerumque aliarum eorundem, per dictos Johannem McFuktour, Johannem

McMichell, ceterasque infrascriptas personas, collegas et complices, suosque consanguineos

et adherentes, hiucinde deplorantes, egreque ferentes, cupientesque huiusmodi scelera

nephandissima, summo Deo trino et vni, supremo domino nostro Regi, et parti lese hincinde,

quantum humana valet imbecillitas, redimere, satisfacere et emendare ; ac de cetero concor-

diter amicabiliter, quiete et pacifice, inter sese viuere, diesque finire : Quapropter dicte partes,

suorum et nomine quo supra, non vi aut metu ducti, non compulsi nee coacti, sed suis meris
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et spontaneis voluntatibus, vtilitateque ac quiete, longa raaturitate diuersis tract[at]ibus

preliabitis, prout suo magno saoramento singillatirn michi notario publico subsoripto, sacris

Dei ewangeliis tactis, prestito, asseruerunt, affirmaruntque orrmem animi rancorem et